
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση συγκρότησης πενταμελών Δευτεροβάθμιων Επιτροπών Διεπιστημονικής 
Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ)».  
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4, της παρ. 2 του άρθρου 5 και των παρ. 4 & 5 του άρθρου 51 του Ν. 

4547/2018 (τ. Α’ 102) 

2. Τη με αρ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340/τ. Β’/16-10-2002) με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Προϊσταμένων των περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Τη με αρ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

4. Τη με αρ. πρωτ. 21435/25-09-2018 (ΑΔΑ:ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Τοποθέτηση Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης  Κεντρικής Μακεδονίας 

5. Τη με αρ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 (ΦΕΚ.4511/τ. Β’/15-10-2018) με θέμα «Παύση της 

λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των 

Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.ΚΕ.Σ.)» 

6. Το γεγονός της από εκ παραδρομής τοποθέτησης στην με αρ. πρωτ. 24494 ΑΝΑΚ/29-10-2018 

(ΑΔΑ:7ΥΩ4653ΠΣ-Λ0Ο) Απόφασης του Περ/κου Δ/ντη Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας, συντονίστριας 

εκπαιδευτικού έργου κλάδου ΠΕ02 Φιλολόγων στο 1Ο ΠΕ.ΚΕ.Σ. . 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε την Απόφαση του Περ/κου Δ/ντη Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Συγκρότηση 

πενταμελών Δευτεροβάθμιων Επιτροπών Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ»),  ως προς τη σύνθεση της 

πενταμελούς Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ) του 1ου ΠΕ.ΚΕ.Σ η οποία 

διαμορφώνεται ως εξής: 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 

Θεσσαλονίκη, 29-10-2018 
Αριθμ. Πρωτ.:  24802 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βάικου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474866 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΙΧ04653ΠΣ-Υ1Κ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 

 

 

 

Πενταμελής Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ) 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

 

Πρόεδρος  

 Ευκαρπίδης Πολυχρόνιος (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου Ειδικής Αγωγής 

και Ενταξιακής Εκπαίδευσης με οργανική θέση στο 1ο ΔΣ Τριλόφου στο Τμήμα Ένταξης. 

 

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 

 Τσαβδάρη Αναστασία (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική 

θέση στο 20ο Ν/ΓΕΙΟ Καλαμαριάς. 

 Κόπτσης Αλέξανδρος (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση 

στο 2Ο ΔΣ Πυλαίας. 

 Νικολαΐδης Αλέξανδρος (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική 

θέση στο 2Ο Γ/ΣΙΟ Σταυρούπολης. 

 

Εκπαιδευτικοί με εξειδίκευση στην ΕΑΕ 

 Θεοδώρου Αγγελική (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο 2Ο Ν/ΓΕΙΟ Πεύκων στο Τμήμα Ένταξης. 

 Πηλείδου Κωνσταντίνα (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο Β΄ΚΕΔΔΥ Θεσσαλονίκης. 

 Καραγιάννη Βασιλική (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο 1Ο Γ/ΣΙΟ Τριανδρίας στο Τμήμα Ένταξης. 

 

Ψυχολόγος  

 Μαυρίδου Αναστασία (κλάδου ΠΕ23) Ψυχολόγων με οργανική θέση στο 2Ο Ειδικό ΔΣ Θεσσαλονίκης 

 

Κοινωνικός Λειτουργός 

 Καραμανάκη Μαργαρίτα (κλάδου ΠΕ30) Κοινωνικών Λειτουργών με οργανική θέση στο 2Ο Ειδικό ΔΣ 

Θεσσαλονίκης 

 

Πενταμελής Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ) 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

 

Πρόεδρος  

 Μπότσας Γεώργιος (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου Ειδικής Αγωγής και 

Ενταξιακής Εκπαίδευσης με οργανική θέση στο 23ο ΔΣ Καλαμαριάς Θεσσαλονίκης στο Τμήμα Ένταξης. 

 

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 

 Βέλκου Κυριακή (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση στο 

12Ο Ν/ΓΕΙΟ Κιλκίς. 

 Τρικκαλιώτης Ιωάννης (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση 

στο 3Ο ΔΣ Θέρμης (Τριάδι) στο Τμήμα Ένταξης. 

 Ψυχογυιού Ευαγγελία (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση 

στο 1Ο ΓΕΛ Ευόσμου. 

 

Εκπαιδευτικοί με εξειδίκευση στην ΕΑΕ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΙΧ04653ΠΣ-Υ1Κ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 Ευθυμιάδου Μαρία (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο 17Ο Ν/ΓΕΙΟ Ευόσμου στο Τμήμα Ένταξης. 

 Ελευθερίου Πιπίνη (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική θέση 

στο 2Ο ΔΣ Πολίχνης στο Τμήμα Ένταξης. 

 Αποστόλου Πελαγία (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο ΕΕΕ.ΕΚ. Κορδελιού. 

 

Ψυχολόγος  

 Παναγιωτίδου Ευδοξία (κλάδου ΠΕ23) Ψυχολόγων με οργανική θέση στο ΚΕΔΔΥ Ημαθίας, 

αποσπασμένη στο Ά ΚΕΔΔΥ Θεσ/νίκης. 

 

Κοινωνικός Λειτουργός 

 Μαυρίδου Ελένη (κλάδου ΠΕ30) Κοινωνικών Λειτουργών με οργανική θέση στο 3Ο Ειδικό ΔΣ Ευόσμου-

Κορδελιού. 

 

Πενταμελής Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ) 3ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

 

Πρόεδρος  

 Μπίνιας Νικόλαος (κλάδου ΠΕ11) Φυσικής Αγωγής, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου Ειδικής Αγωγής 

και Ενταξιακής Εκπαίδευσης με οργανική θέση στο ΚΕΔΔΥ Πιερίας. 

 

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 

 Γώτη-Δούμα Ευθυμία (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική 

θέση στο 1Ο Ν/ΓΕΙΟ Αλεξάνδρειας. 

 Παπαγεωργίου Αικατερίνη (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική 

θέση στο 1Ο ΔΣ Βέροιας. 

 Αγγέλη Βαΐα (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση στο 2Ο 

ΓΕΛ Κατερίνης. 

 

Εκπαιδευτικοί με εξειδίκευση στην ΕΑΕ 

 Σουλουντσή Ιωάννα (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο Ειδικό Ν/ΓΕΙΟ Νάουσας. 

 Παπαευθυμίου Ευθυμία (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο 9Ο ΔΣ Βέροιας στο Τμήμα Ένταξης. 

 Σπυροπούλου Μαρία (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο- Λύκειο Βέροιας. 

 

Ψυχολόγος  

 Ζιακάκη Μαρία (κλάδου ΠΕ23) Ψυχολόγων με οργανική θέση στο Ειδικό ΔΣ Κατερίνης. 

 

Κοινωνικός Λειτουργός 

 Οικονομίδου Ευθυμία (κλάδου ΠΕ30) Κοινωνικών Λειτουργών με οργανική θέση στο Ειδικό ΔΣ Βέροιας. 

 

Πενταμελής Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ) 4ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

 

Πρόεδρος  

 Γκουβατζή Αναστασία (κλάδου ΠΕ11) Φυσικής Αγωγής, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου Ειδικής 

Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης με οργανική θέση στο Ειδικό ΔΣ Κωφών Βαρήκοων Πανοράματος. 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΙΧ04653ΠΣ-Υ1Κ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 

 Λαλιώτη Κατερίνα (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση 

στο 25Ο Ν/ΓΕΙΟ Καλαμαριάς. 

 Τσικαλάς Θεμιστοκλής (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση 

στο 22Ο ΔΣ Ευόσμου. 

 Μανωλίδης Γεώργιος (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση 

στο 3Ο ΓΕΛ Θεσσαλονίκης. 

 

Εκπαιδευτικοί με εξειδίκευση στην ΕΑΕ 

 Αθανασίου Γραμματική- Ιωάννα (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ 

με οργανική θέση στο 2/θ Ειδικό Ν/ΓΕΙΟ Σερρών. 

 Μπουδούρα Μαρία (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο 13Ο ΔΣ Σερρών στο Τμήμα Ένταξης. 

 Σιομπότη Μαρία (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική θέση 

στο Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Σερρών. 

 

Ψυχολόγος  

 Μαρθάρη Αυγή (κλάδου ΠΕ23) Ψυχολόγων με οργανική θέση στο Ειδικό ΔΣ Σερρών. 

 

Κοινωνικός Λειτουργός 

 Καραμανάκη Αικατερίνη (κλάδου ΠΕ30) Κοινωνικών Λειτουργών με οργανική θέση στο Ειδικό ΔΣ 

Σερρών. 

 

                                                                                                                     Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
                         Κεντρικής Μακεδονίας 
                                                                                                           
 
                                                                                                                                    Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
                     Γεωλόγος - Θεολόγος 
 
Κοινοποίηση 
1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
2. Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας  
4. ΠΕ.ΚΕ.Σ Κεντρικής Μακεδονίας 
5. Ενδιαφερόμενους  
6. Π.Μ.( Διά των αρμοδίων Δ/νσεών & ΠΕ.ΚΕ.Σ)  
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΙΧ04653ΠΣ-Υ1Κ


		2018-10-29T14:55:03+0200
	Athens




